государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

основного общего образования

Самарской области основная общеобразовательная школа

с.Вольная  Солянка

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской

области

по

ОКПО

(наименование организации) Номер

документа
Дата

                          ПРИКАЗ

№18/3-од   01.09.2023г

О зачислении обучающихся в  школьный  спортивный клуб  «Солнышко»

С  целью  развития творческих  способностей  обучающихся, привлечения детей  к  спорту  и

формированию здорового образа  жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в  школьный  спортивный  клуб «Солнышко»  следующих  обучающихся:

№

п/п

Фамилия, имя члена клуба статус Класс

(для учащихся)
1. Мамкин Александр  учащийся 5

2. Фомин  Дмитрий учащийся 5

3. Гаврилова Ксения учащийся 5

9. Воробьева  Анастасия учащийся 8

10. Воронин Евгений учащийся 8

11. Васильев  Алексей учащийся 8

12. Круглов  Артем учащийся 8

13. Ильин  Илья учащийся 8

14. Арзуманова  Кристина учащийся 7

15. Гаврилов  Данила  учащийся 7

16. Ямашкин  Дмитрий учащийся 7

17. Романчук  Егор учащийся 7

18. Манкевич  Варвара учащийся 7

19. Баев Дмитрий учащийся 6

20. Шалупенко  Татьяна учащийся 6

21. Гладышев  Михаил учащийся 6

http://blanker.ru/doc/prikaz-forma-t-9a

22 Молостова  Мария учащийся 6

23. Шалупенко  Татьяна учащийся 6

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.